News Release

2016年2月29日
関 係 各 位

会社名 野村ホールディングス株式会社
代表者名 グループCEO 永井浩二
 コード番号8604、東証・名証第一部

会社名 野村證券株式会社
代表者名 代表執行役社長 永井浩二

野村證券株式会社による
イオンディライト株式（コード番号9787）の取得に関するお知らせ

野村證券株式会社は、本日、イオンディライト株式を一時的に所有する目的で下記のとおり取得す

ることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

コード番号 銘柄名
自己買付
議決権数

議決権総数比率

9787 イオンディライト 30,000個 5.72%

以 上

本資料は、野村證券株式会社（株式取得者）が野村ホールディングス株式会社（親会社）に行った要請

により、金融商品取引法施行令第30条第1項第4号に基づいて公表を行うものです。

＜お問合わせ先＞ 野村ホールディングス（株）グループ広報部 TEL:03-3278-0591